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İNSAN-İ MAHLUKAT.!
Tekerleğine, Çarkına çomak soktuğumun menfaat dünyasının,
bitip tükenmeyen nefis ve hevesleri...
Adil olmayan bir hayat yaşamayı
sırf yaradan imtihanlardan geçirmek istiyor diye,
yaşayış şekillerimizi her boyutu ile değerlendiremeyen,
çoğu defa bir şeylere bir anlam yükleyemeyip,
topluca oynanan bir oyundan sinirlenerek ayrılıp,
oynamak istemeyen ve köşe yana çekilerek ağlayan kızgın bir çocuk gibi;
Her defasında, devasa başka defa'lara defalarca yenik düşeceğini bile bile...
Halen ufaktan, ufaktan ensesini kaşıyarak yaşamayı devam ettiren;
kimi cesur, kimi korkak, kimi hain, kimi zalim, kimi alçak,
kimi adaletli, kimi adaletsiz...
Yerine ve zamanına denk getirdiğimiz zamanlarda ise;
"İnsan demeye 1000 şahit lazım."
Diyebildiğimiz...
Mahlûk-i uslananlar ve uslanamayanlar Dünyası.!
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ÖYLE BİR ZAMAN İŞTE.!
HER CANLI DOĞAR, BÜYÜR, NASİBİNE DÜŞENİ YAŞAR VE BİR GÜN MUTLAKA SONSUZ YOLCULUĞUNA ÇIKMAK ÜZERE
BU HAYATTA VAR OLAN BÜTÜN ZORLU VE GÜZEL YAŞANMIŞLIKLARINI, SORUMLULUKLARINI, SEVDİKLERİNİ VE
SEVENLERİNİ BİLETİNİ ALMADAN, ÜCRETSİZ BİR ŞEKİLDE TERKEDİP GİDER. ŞUNU BİLMELİDİR HER İNSAN; DOĞA’NIN
KANUNU’NUN DEĞİŞMEYECEĞİ GERÇEĞİ DOĞA VAROLDUĞU SÜRECE HEP AYNI KALACAKTIR. YAŞANAN, YAŞATILAN
VEYAHUT İNSANLIĞA BİR ŞEKİLDE ZORBALIKLARLA, ADALETSİZLİKLERLE YAŞATILAN BÜTÜN GERÇEKLER, NEFİSLER
KÖRELMEDİKÇE DEĞİŞMEYECEKTİR. HEP..! AMA HEP..! DEĞİŞSİN DİYE KİMİ ZAMAN İSYAN ETTİĞİMİZ, KİMİ ZAMAN
DUA VE KİMİ ZAMAN DA BEDUA ETTİĞİMİZ BU DÜZEN BAŞINI ALIP GİDECEKTİR. TEK BİR AÇIKLAMASI VARDIR… O
DA; YÜCE YARADANIN HER BİR KULUNU AYRI AYRI İMTİHANLARLA ADAPTE EDİP, SINAMAKTAN GEÇER. HER İNSAN
KENDİ NESLİNE GÖRE YAŞAMIŞ OLDUĞU KÖTÜ ZAMANLARINI DEĞİL DE İYİ VE GÜZEL GEÇEN ZAMANLARINI YAD
EDİYOR… “BU GÜN ARTIK YARINDAN İYİDİR, ESKİDEN DAHA GÜZELDİ, ESKİDEN OLSAYDI BÖYLE OLMAZDI, KEŞKE
YİNE O ZAMANLARI YAŞAYABİLSEK, DEMELERİ BELKİ DE HEP BU SEBEPTEN. BAYRAMLAR GELDİĞİ ZAMAN AREFE
GÜNLERİNDE ELBİSELERİMİZİ, PAPUÇLARIMIZI İÇİMİZİN İÇİMİZE BİR TÜRLÜ SIĞMADIĞI BİR MUTLULUKLA BAŞ
UCUMUZA KOYDUĞUMUZ ÇOCUKLUKLARIMIZ VARDI BİZİM. BAYRAM NAMAZLARINDAN SONRA KABRİSTANDA
YOLUMUZU GÖZLEYEN BU YALAN DÜNYAYA EBEDİYEN GÖZLERİNİ YUMMUŞ SEVDİKLERİMİZİ DE UNUTTURMAYAN
VE ZAMAN ZAMAN HALEN TERBİYE EDEMEDİĞİMİZ YETİM KALMIŞ İNANÇLARIMIZ VEYAHUT. RÜZGAR VE
FIRTINANIN ELLE TUTULAMAYACAĞINA VE FAKAT AYNI ZAMANDA SERİNLETİP SAVURA BİLECEĞİ GERÇEĞİ İLE
SERİNLEYE BİLENLERE SELAM OLSUN DİYELİM.

DÜNYA MALI İLE, BİTİP TÜKENMEK BİLMEYEN GEÇİCİ HEVESLER UĞRUNA BİR DEĞİL İKİ OLSUN, ONUN DEĞİL BENİM
OLSUN ZİHNİYETİ İLE YAŞAMAYI ÖYLECE SÜRDÜRMEK, KİMİ İÇİN UZUN, KİMİ İÇİN ÇOK KISA BİR SÜRE.. SEVİN
SEVİLİN. KALPLERİNİZİ HER TÜRLÜ SERTLİKLERDEN VE KİBİRLERDEN TEMİZLEYE BİLMENİN DAHA DA HUZURLU
ZAMANLAR GEÇİRE BİLECEĞİNİZE CANI GÖNÜLDEN İNANARAK YAŞAMANIN YOLLARINI KEŞFETME ARZUSU İLE
GEÇİŞTİRMEYE BAKIN.

VE BEN ANLADIM Kİ; DAHA ÖNCE HİÇ ANLAM VEREMEDİĞİM BİR KAMYON YÜKÜ KADAR ANLAM TAŞIYAN
YAŞANMIŞLIKLAR;

SEBEPSİZ YERE KENDİNİ YERDEN YERE VURMAYAN EN TERBİYE EDİCİ ZAMANLAR...

SEVGİLER, SAYGILAR MUTLULUK DOLU EN GÜZEL ZAMANLAR...
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TIKANMAKTA OLANLAR.!
Hiç bir bilge yok ki;
şu aralar ülke genelinde her türlü kıyamet alametlerine istemeyerekte olsa yaşanmakta olan her şeye gocunan
insanların yüreğine, son noktayı koyabilecek kadar etkili, berrak ve tertemiz bir miktar su serpiştirmek için, güneş
yüzü görmemiş vaatlerde bulunabilsin...
Ahmet TELLi'nin dediği gibi;
"Dudaklarımı kanatırcasına ısırıyorum günlerdir. Her sözcük dilimin ucunda küfre dönüyor çünkü. Bir gök gürlese bari
diyorum, bir sağanak patlasa.
Bitse bu sessizlik, bu kirli yapışkanlık bitse... Ama bir tufan az mı gelir yoksa. Yine de yırtılan ve parçalanan bir şeyler
olmalı mutlaka. Hiç durmadan yırtılan ve parçalanan bir şeyler.. Sesler gittikçe azalıyor, kuşlar azalıyor. Hüznü yalnız
atlarımız duyuyor artık.
Biz çoktan unutmuşuz böyle şeyleri. Ama içimde bir sırtlanın dalgın duruşu ve dilimin ucunda küfre dönüyor her
sözcük." Böyle zamanlarda dile vuran bütün 'KEŞKE'li cümleler, güzeldili geçmiş zamanların hakkıymış meğer...
İnsanlık için reva görülmüş olan Sâbır, imtihan ve sınav dünyasında hakkıyla veya hakketmeden bir çare
koşuşturmaya çalışan Hz. Adem'in suçlu ve suçsuz çocukları...
Her şeyin sonu bir avuç toprak değil mi?
Her şeyin her şeyini yerinde ve zamanında yaşatmakla KADİR olan...
Daha başka nelere KADİR değildir ki?
İşte öyle bir zaman...
Uyuşmakta direnen fikir ve düşüncelerin ardı ardına kovalandıkları,
insanlığa hiç bir faydası olamayacak nüsbettelik zamanlar...

"Dilimin ucunda küfre dönüyor her sözcük."
Diyecek adamın önünde,
Dağ olsa duramaz artık...
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